CRMV / AM

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO AMAZONAS

CNPJ: 04.643.565/0001-48

Balanco Financeiro

Periodo: 01/01/2019 a 28/02/2019

Exercicio Atual ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria
RECEITA REALIZADA
RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
TAXA PELA PRESTACAO DE SERVICOS
TAXAS E EMOLUMENTOS

RECEITAS DE CONTRIBUIGOES

CONTRIBUICOES DE INTERESSE DAS CATEGORIAS
PROFISSIONAIS

ANUIDADES - PESSOAS FISICAS

ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS
RECEITAS DE SERVICOS
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS
RECEITAS FINANCEIRAS
JUROS E ENCARGOS DE MORA SOBRE BENS E SERVICOS
JUROS DE MORA
VARIACOES MONETARIAS E CAMBIAIS

ATUALIZAGAO MONETARIA

379.440,16 Despesa Orgamentaria

379.440,16
379.440,16
14.202,75
14.202,75
14.202,75

346.313,95

346.313,95

55.202,96

291.110,99

18.923,46
3.199,29
3.199,29
3.077,86
3.077,86

CREDITO EMPENHADO - PAGO
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL, ENCARGOS E BENEFICIOS
USO DE BENS E SERVICOS
TRIBUTARIAS CONTRIBUITIVAS
DEMAIS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS, ACOES E EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

105.356,95
105.356,95
105.356,95
64.559,86
37.033,68
800,56

2.962,85
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Exercicio Atual ESPECIFICACAO

Periodo: 01/01/2019 a 28/02/2019

Exercicio Atual

MULTA POR MORA
MULTAS POR MORA
OUTRAS MULTAS

REMUNERAGAO DE DEP.BANC. E APLICAGOES FINANCEIRAS

RENDIMENTOS DE APLICACOES FINANCEIRAS
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorcamentarios
Inscricao de Restos a Pagar Ndo Processados
Inscricao de Restos a Pagar Processados
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios

Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos. Rest. Virs Vinculados

Total:
Manaus-AM, 28 de fevereiro de 2019

9.563,58
1.575,51
7.988,07
3.082,73
3.082,73

55.551,39

7.165,88
48.385,51
874.918,80
873.728,79
1.190,01

1.309.910,35

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorcamentarios
Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Caixa

Depdsitos. Rest. Virs Vinculados

81.978,42

27.673,61
3.906,59
50.398,22
1.122.574,98
1.121.384,97
1.190,01

1.309.910,35
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Contador
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Presidente
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